

## Jäsenkirje 2/2024

### Hyvä Leksiläinen

Huhtikuussa päivät ovat pidentyneet, kevät on jo ihan nurkan takana, vaikka juuri nyt takatalvi meitä koetteleekin.



Maailman poliittinen tilanne jatkuu epävarmana, mutta kotimaassa olemme saaneet uuden presidentin, kun Alexander Stubb astui virkaansa 1.3.2024.

Poliittiset lakot ovat tällä hetkellä ainakin tauolla ja nyt seuraamme, miten tilanne etenee.

Seuraavat vaalit ovat EU-vaalit 9.6.2024, joten vilkas politiikan kausi jatkuu kesän alkuun.

**Yhdistyksemme kevätohjelma 2024 on puolella välissä ja** edennyt suunnitelman mukaisesti. Pientä takapakkia koimme, kun kirjailija Antti Tuurin esitys 21.3. Tiimaan peruuntui sairauden vuoksi. Sen sijaan kuulimmekin Jiiveen (Juho-Veikko Kurki) mielenkiintoisia kokemuksia Thaimaasta, jossa hänen perheellään on ollut kakkoskoti noin 15 vuoden ajan.

Antti Tuuri on kuitenkin lupautunut vieraaksemme 14.11.2024, joten toivottavasti silloin kuulemme hänen esityksensä.

Torstaitiimamme ovat olleet suosittuja, mikä on ilahduttanut meitä hallituksessa. Samoin tutuissa kerhoissamme, Aivojumppa, Näppärät kädet ja Lounaskerho on myös ollut runsaasti osallistujia.

Yhdistyksen kevätretki to 25.4. suuntautuu Hämeenlinnaan, jossa on teatteri-esitys ”Täydellinen lauantai” ja lounas. Osanottajia mahtui mukaan 50 ja se onkin jo täynnä.

Kuten edellisessä jäsenkirjeessäni kerroin, panostamme torstaitiimojen ohjelmaan, mutta kehitämme myös kerho- ja muuta toimintaamme.

## **Uusia kerhoja, retkiä ja extra Tiima tulossa keväällä:**

**Päivittelykerho** aloittaa ma 22.4. Ulla-Maija Haimin vetämänä ja nimensä mukaisesti siellä päivitellään ja päivitetään ajankohtaisia asioita. Ensimmäisen kokoontumisen aiheena on 'Tietotekniikka ja me'.

**Liikuntakerho, joka tekee kiinnostavia kävely – ja pyöräretkiä** Leppävaaran ympäristöön, tulossa keväällä Ulla-Maija Haimin vetämänä.

**Keilailua** toivottiin Toiveiden Tynnyrin kautta. Keilailu–kerho kokoontuu ensimmäisen kerran ke 8.5.klo Sellon Bowling Centerissä ja vastuuhenkilö on Riitta Lukkaroinen-Mikkonen.

**Linturetki, lintujen bongausta ja kuuntelua**, kävelyä ja luonnosta nauttimista Villa Elfingin ympäristössä ti 23.4.Vastuuhenkilö Pentti Mikkonen, mukana myös Ismo Nuuja.

**Extra Tiima to 30.5.** tavanomaiseen tapaan klo 14.  
Vieraana Susanne Päivärinta, kansanedustaja, toimittaja, Kokoomus ja ehdokkaana EU-vaaleissa.  
Lisäksi perinteiset arpajaiset siirrettiin tänne 16.5. tiimasta.

**Muistathan myös Seppo Hovin 'Oi niitä aikoja' –kahvikonsertti Tiiman to 16.5. klo 14.** Iloitaan kevästä maestro Seppo Hovin seurassa ja kuunnellaan tuttuja säveliä. Kahvikonserttimaksu 10€/hlö.

Muutoin kevään ohjelma jatkuu suunnitelman mukaisesti. Marjatta Peltolan viikkotiedotteessa näet yksityiskohtaisemmat tiedot. Seuraamalla omaa Facebook-sivuaamme kuulet myös ajankohtaista asioista ja tapahtumista. Kevään 2024 ohjelma nähtävillä myös yhdistyksemme nettisivuilla [www.leppavaara.senioriyhdistys.fi](http://www.leppavaara.senioriyhdistys.fi).

Tule mukaan yhteiseen toimintaamme!

Kuten huomasit, myös Toiveiden Tynnyrin kautta tulleita toiveita, kuten nyt keilailu toteutetaan. Vaikuttamistapoja on monia

Kevättä odotellessa

Riitta Okka  
Puheenjohtaja  
Leppävaaran seniorit ry